
Anteckningar förda vid BK Tullbrons medlemsmöte 2026-02-05    

         51 medlemmar deltog på mötet varar 31 var kvinnor. 

 
Innan mötet började bjöds deltagarna på wraps med mera. 

 
Mötet öppnades av BK Tullbrons ordförande Peter Gleisner 

 
Lotta Peltoarvo 
ägare, beteendevetare, kostrådgivare från Strandhälsan höll 
anförande om hälsa och vad Strandhälsan kan erbjuda.  
 
Bengt-Åke 
demonstrerade ett antal tecken ur teckenspråket (svenska). Här 
kommer ett urval, sett med protokollförarens ögon: Konjak = 
kupade händer, whisky = kläm åt armhålan, röd = nudda 
underläppen med pekfinger, blå = peka på ögat, brun = peka på 
överläpp, svart = dra ner rullgardin framför ansiktet, dött klot = dra 
fingerspetsar uppifrån och ner mot bröstbenet, tycka om = 
handflator mot kroppen, äpple = gnugga näve mot kind, apelsin = 
skala, smörgås = bred 2 ggr, banan = skala, kaffe = mala, te = 
doppa. 

 
Tommy 
informerade kortfattat om fasta och portabla släcksystem i 
allmänhet, och boulehallens larm, brandskydd, nödutgångar samt 
uppsamlingsplats. 
  
Ing-Britt  
informerade om att veckoansvariga hallvärdar ska gå igenom 
samtliga rutinerna inför klubbens hallvärdsskap som finns på 
Alliansens hemsida och i hallvärdspärmen.  
 
Denice  
ansvarar för LOK stödet och rapportering till Idrott Online 
(Idrottsarenan). 
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Ing-Britt  
informerade om återstartsstödet som vi erhöll 2025 har gått till 
inköp av träningsredskap, dator, skrivare, förplägnad vid 
medlemsmötet och träning med Ulf Wallman. Träningen kommer 
att hållas vid tre tillfällen för samtliga medlemmar 
 
Ordförande 
Informerade om att det finns gott om tid att anmäla sig till SM i 
Göteborg, spelprogram och intresseanmälan finns uppsatta på 
anslagstavlan. 
Efter viss diskussion fastslogs att styrelsen efter årsmötet väljer 
medlemmar som skall ansvara för vårfesten och vilka medlemmar 
som ska ansvara för grillning i samband med klubbens KM. 
Allt tyder på att vi kommer att ha tre Tullbrolag när Falkenbergs 
sommarserie börjar. Inför seriestarten tar tävlingskommittén ut 
lagen och därefter väljer lagen lagledare. 
Vår ordförande uppmanade mötesdeltagarna att gynna våra 
sponsorer vid privata inköp. 
 
Ordföranden 
informerade om träningstider i boulehallen, alla klubbar har nu två 
träningstider i veckan och Tullbrons licensinnehavare har en extra 
träningstid. Förmiddagar på onsdagar är dedikerade Alliansens 
licensinnehavare. 

 
Ulf Wallman riktade ett stort tack till klubben för den inkluderande 
vänlighet som klubben visar. 
 
Ordföranden tackade för god uppslutning och avslutade mötet. 

 
 
 
Vid pennan 

 
      Tommy Björkman 
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